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Skatteministeriets område: 
a. Af skatteministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af toldloven. (Nye EU-medlemmers tiltrædelse af EU, kontrol med li- 
kvide midler m.v.) L 29 
Forslag til lov om indgåelse af protokol om ændring af dobbeltbeskatningsoverenskomsten mellem 
Danmark og Amerikas Forenede Stater L 30 
Forslag til lov om indgåelse af tillægsaftale til den dansk-grønlandske dobbeltbeskatningsaftale .. L 31 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven. (Videreførelse af det forhøjede befordringsfradrag for 
pendlere i udkantskommuner) L 32 
Forslag til lov om ændring af afskrivningsloven, aktieavancebeskatningsloven og forskellige andre 
skattelove. (Leveringsrettigheder for sukkerroer og genetablering af overgangsregel) L 33 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift af tinglysning og registrering af ejer- og panterettigheder 
m.v. og forskellige andre love. (Digital tinglysning m.v.) L 66 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift af mineralvand m.v. (Nedsættelse af mineralvandsaf- 
giften) L 82 A 
Forslag til lov om ændring af emballageafgiftsloven. (Ændring af emballageafgiften for kilde- 
vandsflasker) L 82 B 
Forslag til lov om ændring af aktieavancebeskatningsloven og forskellige andre skattelove. (Bedre 
mulighed for generationsskifte) L 83 
Forslag til lov om ændring af skatteforvaltningsloven. (Syn og skøn under skatteankenævnsbehand- 
ling m.v.) L 84 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven og skattekontrolloven. (Forhøjelse af fradraget for ga- 
ver til almenvelgørende foreninger m.v. og obligatorisk indberetning for disse) L 85 
Forslag til lov om ændring af chokoladeafgiftsloven, registreringsafgiftsloven og forskellige andre 
afgiftslove. (Ændring af dæknings- og råstofafgiften og afgiften på kaffe og te og forlængelse af af- 
giftsfritagelserne for eldrevne køretøjer) L 86 
Forslag til lov om ændring af selskabsskatteloven, aktieavancebeskatningsloven, fusionsskattelo- 
ven og andre skattelove. (Skattefri omstrukturering af selskaber og justering af sambeskatnings- 
reglerne m.v.) L 110 A 
Forslag til lov om ændring af selskabsskatteloven, aktieavancebeskatningsloven, kursgevinstloven 
og ligningsloven. (Hybride finansieringsinstrumenter, genbeskatning af underskud og selskabers 
salg af aktier til udstedende selskaber m.v.) L 110 B 
Forslag til lov om ændring af skatteforvaltningsloven og forskellige andre love. (Landsskatterettens 
og Skatteministeriets kompetence i visse sager m.v.) L 143 
Forslag til lov om ændring af lov om opkrævning og inddrivelse af visse fordringer og forskellige 
andre love. (Automatisk modregning m.v.) L 144 
Forslag til lov om ændring af pensionsbeskatningsloven, lov om en arbejdsmarkedsfond og kilde- 
skatteloven. (Forhøjelse af aldersgrænser og tilbagebetaling af efterløns- og fleksydelsesbidrag).. L 154 
Forslag til lov om ændring af dødsboskatteloven. (Ændrede beskatningsregler for uskiftet bo m.v.) L 155 
Forslag til lov om ændring af lov om en arbejdsmarkedsfond, kildeskatteloven og ligningsloven . 
(Fjernelse af arbejdsmarkedsbidraget på forfatteres indtægter fra biblioteksafgifter og udvidelse af 
skattefriheden for hæderspriser til kunstnere) L 190 
Forslag til lov om ændring af tonnageskatteloven. (Justering af tonnageskatteordningen) L 211 
Forslag til lov om ændring af selskabsskatteloven og forskellige andre skattelove. (CFC-beskatning 
og indgreb mod kapitalfonde m.v.) L 213 
Forslag til lov om ændring af registreringsafgiftsloven og vægtafgiftsloven. (Omlægning af bilbe- 
skatningen for at mindske C02-udledningen m.v.) L 217 

b. Af skatteministeren. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om afgift af mineralvand m.v. og emballageafgiftsloven. (Ned- 
sættelse af mineralvandsafgiften og emballageafgiften for kildevandsflasker) L 82 
Forslag til lov om ændring af selskabsskatteloven, aktieavancebeskatningsloven, fusionsskattelo- 
ven og andre skattelove. (Skattefri omstrukturering af selskaber og justering af sambeskatnings- 
reglerne m.v.) L 110 
Forslag til lov om ændring af arbejdsmarkedsfondsloven, ligningsloven, personskatteloven og for- 
skellige andre love. (Lavere skat på arbejde) L 220 


